
平成24年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成24年9月30日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額収入済額・支出済額

9,393,528 4,794,399 4,794,399
(100.0%) (51.0%) (0.0%) (51.0%)
2,481,536 1,807,666 1,807,666
(100.0%) (72.8%) (0.0%) (72.8%)
2,188,107 1,559,443 1,559,443
(100.0%) (71.3%) (0.0%) (71.3%)
9,393,528 3,476,792 3,476,792
(100.0%) (37.0%) (0.0%) (37.0%)

特別会計

(単位：千円）
４月～９月 10月～３月

上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,374,446 1,374,446
(43.9%) (0.0%) (43.9%)

1,266,735 1,266,735
(40.5%) (0.0%) (40.5%)
4,876 4,876
(46.4%) (0.0%) (46.4%)
3,533 3,533
(33.6%) (0.0%) (33.6%)
52,216 52,216
(50.9%) (0.0%) (50.9%)
39,098 39,098
(38.1%) (0.0%) (38.1%)

1,157,755 1,157,755
(45.5%) (0.0%) (45.5%)

1,011,669 1,011,669
(39.8%) (0.0%) (39.8%)
66,854 66,854
(27.4%) (0.0%) (27.4%)
26,861 26,861
(11.0%) (0.0%) (11.0%)
14,314 14,314
(55.7%) (0.0%) (55.7%)
10,458 10,458
(40.7%) (0.0%) (40.7%)
118,729 118,729
(38.9%) (0.0%) (38.9%)
97,323 97,323
(31.8%) (0.0%) (31.8%)

2,789,190 0 2,789,190
(43.8%) (0.0%) (43.8%)

2,455,677 0 2,455,677
(38.6%) (0.0%) (38.6%)

(注） 平成24年9月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。

水道事業会計は総括表には表記していません。

区 分 予算現額 計

歳 入

国民健康保険事業
3,129,000
(100.0%)

区 分

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

介 護 保 険 事 業

公共下水道事業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

6,360,787
(100.0%)

25,700
(100.0%)

305,600
(100.0%)

102,600
(100.0%)

243,800
(100.0%)

2,543,587
(100.0%)

計予算現額

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために
設けられた会計です。平成24年度は国民健康保険など7会計あります。

10,500
(100.0%)


